
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

         Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

 

      

IL DIRIGENTE 
 

Vista la Sentenza n. 1102/2019 del  07/05/2019 – emessa nel giudizio 6720/2018 dal Tribunale di 

Milano con la quale il Giudice del   Lavoro  - accoglie il ricorso proposto dall’insegnante di scuola 

primaria Del Fiore Silvia Stefania Salvatora, titolare  in Provincia di Milano, su posto comune  e, per 

l’effetto, “accerta e dichiara il diritto di parte ricorrente al trasferimento nell’ambito territoriale 0020 

in luogo del docente Rizzo Francesco ….   Omissis”; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio n. 6228 dell’1/06/2018 con cui sono stati disposti i 

trasferimenti degli insegnanti di scuola primaria per l’a.s. 2018/19; 

Considerato che  il trasferimento dell’insegnante Rizzo Francesco ha esaurito  il contingente dei 

trasferimenti interprovinciali degli insegnanti di scuola primaria  per l’a.s. 2018/19 e che, pertanto, è 

necessario restituire il  predetto insegnante nel ruolo degli insegnanti di scuola primaria della 

provincia di provenienza (Venezia); 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Sentenza, disponendo la revoca del trasferimento  in 

questa Provincia dell’insegnante Rizzo Francesco, fatti salvi eventuali ulteriori, gradi di giudizio;

  

D E C R E T A 

 

in esecuzione della Sentenza n. 1102/2019 del  7.05.2019 – R G n. 6720/2018 del Giudice del Lavoro 

del Tribunale di Milano, con decorrenza 01.09.2019, l’insegnante di scuola primaria  Rizzo 

Francesco, nato il  20/10/1956 - Ve - , trasferito dall’a.s. 2018/19 su posto comune di scuola primaria 

in questa provincia, fatti salvi eventuali, ulteriori, gradi di giudizio, è restituito, a decorrere dal 

01.09.2019, nella provincia di precedente titolarità (Venezia). 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisprudenziali previste 

dalla  normativa vigente  in materia. 

 

                         IL DIRIGENTE 

                                   Vincenzo MELILLI 

      

All’insegnante di Scuola Primaria 

Rizzo Francesco  

(indirizzo email omesso) 

 

All’UST di VENEZIA 

(peo istituzionale) 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

All’Ufficio del Contenzioso    SEDE 

 

Al Dirigente I.C. “Ammirato Falcone” LECCE 

p.c. 

 

Al Sito WEB                             SEDE 

 

Alla RTS di Lecce 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2019-05-27T08:30:53+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-05-27T11:00:44+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008226.27-05-2019




